CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gÕv.br / cmamontada@gmail.com

5

GOVERNO MUNICIPAL
CONSTI UINOO AM10NlAOA QOCQIJ(llMOS

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA NONA LEGISLATURA,
DA TRIGÉSIMA QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA, DA CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA REALIZADA AOS DEZESSEIS DE JANEIRO DE DOIS MIL E
DEZENOVE. Às dezessete horas do dia dezesseis de janeiro de dois mil e
dezenove na sede da Câmara Municipal de Amontada, situada na Rua Dona
Maria Belo, 1311, Centro, realizou-se a Primeira Sessão Extraordinária. Após a
assinatura do livro de presença, feita a chamada regimental verificou-se a
presença dos seguintes Vereadores: Antônio Arnóbio de Vasconcelos, Afrânio
Santos Rodrigues, Ângelo Mareio Severiano, Francisco Xisto Filho, José
Nilson Soares, Jorge Cleuto de Oliveira Filho, José Eudásio dos Santos
Barbosa, Paulo Berg Melgaço, Mard Junior dos Anjos Almeida, Marcos Caio
Magalhães Rodrigues, Raimundo Neno Silva Meneses, Robério Albano de
Meneses. Havendo, pois, número legal o Sr. Presidente declarou aberta a
Sessão e solicitou ao Senhor Secretário a leitura das Atas das Sessões
anteriores, que após lidas e discutidas foram colocadas em discussão e em
votação sendo aprovadas por unanimidade. Dando início ao Expediente não
havendo matéria a ser apresentada, foram feitas as inscrições para o Pequeno e
Grande Expediente não havendo inscritos passou-se para a Ordem do dia, o
qual o Senhor Presidente declarou encerrada a Sessão às dezessete horas e
vinte minutos, mandado que se lavrasse a presente ata, que após lida e discutida
se aprovada for, vai assinada por mim Secretário e pelo Presidente da Mesa
Diretora.

APROVADO

Em l S-- I QJ.. /Q..i:Jt9 u

~